АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2019                                       пос. Сатинка                                                № 589

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке

территории, предусматривающей размещение объектов местного значения и

иных объектов капитального строительства, размещение которых планируется

на территории двух и более  поселений в границах Сампурского района

Тамбовской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», законом

Тамбовской области от 31.01.2007 № 144-З «О градостроительной деятельности

в Тамбовской области» (в редакции от 03.04.2018), постановлением

администрации области от 27.01.2011 №38 «Об утверждении Порядка

разработки и утверждения административных регламентов исполнения

государственных функций и административных регламентов предоставления

государственных услуг исполнительными органами муниципальной власти

области»:

1.Утвердить административный регламент предоставления

муниципальной «Утверждение документации по планировке территории,

предусматривающей размещение объектов местного значения муниципального

района и иных объектов капитального строительства, размещение которых

планируется на территориях двух и более поселений в границах Сампурского

района Тамбовской области» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района В.К.Клинцова.

Глава  района                                                                                       Н.Н.Евдокимов

http://www.top68.ru/